
9h 1er tour

SIREIX/PYSSON
THAUVIN/RICHER

6/2 6/1
1er tour

MATTEI/KEPPENNE
LEFEVRE/LOIT

6/1 6/1
1er tour

PELAN/MANSART
COQUINOS/LOCHON

6/4 6/4
1er tour

MESSINA/GALLET
TERMINET/WEIL

6/0 6/7 1/0
1er tour

BARLA/LAMBERT AGOSTI
TALANO/JOVASEVIC

6/3 6/0
1er tour

DESERT/BELLUSSI
BARDET/LATARD

6/1 6/0
1er tour

AMATO/LEVENEZ
DAVID-BORDIER/BOITIRER LEGOURD

6/3 6/2
1er tour

Practice: 
9h30: Bayard/Schbeir 
Dandois/Destombes

10h 1er tour

FILHO/HUET
SEMMLER/HANOUNA

7/5 6/1
1er tour

LE PANSE/TRANCART
BAYARD/JOVER

7/6(10) 6/4
1er tour

DANDOIS/DESTOMBES
FOURE/HUE
6/4 3/6 1/0

1er tour

SANCHEZ/AUTHIER
BROUILLARD/FORICHON

6/4 7/6(4)
1er tour

PEREZ CABEZA/DUPRAT
AURADOU/GORTZOUNIAN

6/3 6/3
1er tour

BASSO/ROBERT
PEREZ LE TIEC/LOZANO

6/2 6/4
1er tour

SICHEZ/LEDRAP
MANNARINO/ARMAGNAC

6/2 6/7(5) 1/0
1er tour

11h 1/8

SENJEAN/MARCARIE
BARLA/LAMBERT AGOSTI

7/5 7/6(4)
1/8

DARDAINE/DENECHEAU
PELAN/MANSART

6/2 3/6 6/1
1/8

ALQUIER/BOURA
DECHAUME/LALANNE

6/3 6/2
1/8

SOREL/LAMBREGTS
DAVID-BORDIER/BOITIRER LEGOURD

6/1 3/6 6/1
1/8

BAHUREL/MALIGO
LEFEVRE/LOIT
7/6(5) 4/6 6/3

1/8

ROS/MARTIN
DESERT/BELLUSSI

6/2 6/3
1/8

MAJDOUBI/BERGAUD
MESSINA/GALLET

0/2 abandon
1/8 Places 17/24

MATTEI/KEPPENNE
 LABADIE/GUISIER

6/1 6/1

12h 1/8

COURRIN/SEUX
LE PANSE/TRANCART

6/3 6/4
1/8

ROUANET/FORCIN
MANNARINO/ARMAGNAC

6/4 6/0
1/8

FONTENY/BORONAD
PEREZ CABEZA/DUPRAT

7/6(2) 7/5
1/8

MOLINERO/TOPPIN
FOURE/HUE

7/6(7) 3/6 7/6(5)
1/8

CASTRO/RAICHMAN
PEREZ/COULOMBEAU

6/4 6/4
1/8

THEARD/PECH
FILHO/HUET

6/3 6/3
1/8

12H45
DE MEYER/WAGNER

PEREZ LE TIEC/LOZANO
6/3 6/3

1/8 Places 17/24

TALANO/JOVASEVIC
BARDET/LATARD

6/3 6/3

Suivi de Places 9/16

DESERT/BELLUSSI
BARLA/LAMBERT AGOSTI

6/1 6/4
Places 17/24

MACCHI/GONZALEZ
BAYARD/JOVER

6/3 3/6 1/0
Places 9/16

DE MEYER/WAGNER
FILHO/HUET

WO
Places 17/24

AURADOU/GORTZOUNIAN
BROUILLARD/FORICHON

WO
Places 17/24

SEMMLER/HANOUNA
BASSO/ROBERT

6/3 6/4
Places 17/24

COQUINOS/LOCHON
TERMINET/WEIL

6/3 7/6(4)
Places 17/24 Places 9/16

DECHAUME/LALANNE
LEFEVRE/LOIT

6/4 6/1

Suivi de 1/4 de
Finale

16H
ALQUIER/BOURA

BAHUREL/MALIGO

1/4 de
Finale

16H
ROS/MARTIN

SENJEAN/MARCARIE

1/4 de
Finale

SIREIX/PYSSON
DAVID-BORDIER/BOITIRER 

LEGOURD
6/0 6/2

1/4 de
Finale

16H
MAJDOUBI/BERGAUD

DARDAINE/DENECHEAU
Places 17/24

SICHEZ/LEDRAP
DANDOIS/DESTOMBES

6/3 6/4
Places 9/16

16H45
MANNARINO/ARMAGNAC

MOLINERO/TOPPIN
Places 21/24

TALANO/JOVASEVIC
COQUINOS/LOCHON

6/2 6/4
Places 9/16 Places 9/16

TONDA/DUCHENE
SOREL/LAMBREGTS

1/6 6/3 1/0

Suivi de 1/4 de
Finale

ROUANET/FORCIN
FOURE/HUE

1/4 de
Finale

COURRIN/SEUX
CASTRO RAICHMAN

1/4 de
Finale

THEARD/PECH
PEREZ LE TIEC/LOZANO

1/4 de
Finale

17H40
BORONAD/FONTENY
SANCHEZ/AUTHIER

Places 17/20
AURADOU/GORTZOUNIAN

BAYARD/JOVER
Places 17/20

BASSO/ROBERT
SICHEZ/LEDRAP

WO
Places 9/16

17H40
PEREZ CABEZA/DUPRAT

GARCIA/CANCEL
Places 17/20

BARDET/LATARD
TERMINET/WEIL

Suivi de Places 21/24

SEMMLER/HANOUNA
DANDOIS/DESTOMBES

WO
Places 21/24 LABADIE/GUISIER Places 21/24 LABADIE/GUISIER Places 17/20 MATTEI/KEPPENNE

Places 21/24 Places 9/16

MESSINA/GALLET
PELAN/MANSART

WO

La programmation est donnée à titre indicatif

et est susceptible d'évoluer.

GARCIA/CANCEL
SANCHEZ/AUTHIER

6/7(10) 6/1 6/2

Piste 9

GREENWEEZ FFT PADEL TOUR 2024   P2000 Casa Padel

18, 19 & 20 Octobre 2024

PROGRAMMATION SAMEDI 19 Octobre 2024

PISTE 5 Piste 8Piste 7PISTE 6

 LABADIE/GUISIER
DECHAUME/LALANNE

6/1 6/0

PEREZ/COULOMBEAU
MACCHI/GONZALEZ

7/6(3) 6/2

TONDA/DUCHENE
SIREIX/PYSSON

6/3 5/7 6/1

THAUVIN/RICHER
AMATO/LEVENEZ

LE PANSE/TRANCART
PEREZ/COULOMBEAU

MACCHI/GONZALEZ
BROUILLARD/FORICHON

WO

Piste 1 PISTE 2 PISTE 3 PISTE 4


